

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 229 356,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	6,80	64,00	435,20
2.	7122050013400	Zidar	h-om.	35,46	64,00	2 269,44
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	162,31	64,00	10 387,84
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	414,93	64,00	26 555,52
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om.	30,50	64,00	1 952,00
6.	7123010010200	Betonist	h-om.	1,20	64,00	76,80
7.	7124010010700	Dulgher	h-om.	18,39	64,00	1 176,96
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,75	64,00	48,00
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	55,62	64,00	3 559,68
10.	7132010010900	Faiantar	h-om.	17,84	64,00	1 141,76
11.	7132030012600	Mozaicar	h-om	304,42	64,00	19 482,88
12.	7132040012700	Parchetar	h-om.	15,00	64,00	960,00
13.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,94	64,00	124,16
14.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,05	64,00	259,20
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	226,58	64,00	14 501,12
16.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	2,68	64,00	171,52
17.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om.	0,66	64,00	42,24
18.	7212030022700	Sudor	h-om	0,94	64,00	60,16
19.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,12	64,00	263,68
20.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	17,89	64,00	1 144,96
21.	7422010060100	Timplar	h-om	1,65	64,00	105,60
22.	7422010060100	Timplar	h-om.	10,78	64,00	689,92
23.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,76	64,00	688,64
24.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	86,35	64,00	5 526,40
25.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	90,62	64,00	5 799,68
26.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	9,95	64,00	636,80
Total manopera						98 060,16

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,41	3,00	4,23
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,60	215,00	129,00
3.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,53	26,00	39,78
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	18,34	3,00	55,02
5.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-	m3	0,01	8 000,00	80,00

		3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv				
6.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,01	8 000,00	80,00
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 208,82	0,01	32,09
8.	2020132920527	Placi PAL grosime 22 mm	m2	3,40	350,00	1 190,00
9.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00	8 000,00	0,00
10.	2320166200676	White spirit	kg	0,27	36,00	9,72
11.	2320166200729	Parchetin	l	1,96	15,00	29,40
12.	2413217300010	Cleme	buc	1,58	35,00	55,30
13.	2416202602100	Placi plane bituminoase inlocuetoare de tigla, armate cu fibra de sticla	m2	7,99	115,00	918,85
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	129,81	19,00	2 466,39
15.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	1,08	33,00	35,64
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	144,28	24,00	3 462,72
17.	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L 005 - 43	kg	0,81	33,00	26,73
18.	24302261000001	Fuga	kg	34,99	24,00	839,76
19.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,54	116,00	62,64
20.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	9,25	39,00	360,75
21.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	14,61	29,00	423,69
22.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	1,35	15,00	20,25
23.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,06	15,00	0,90
24.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,08	60,00	4,80
25.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,32	60,00	19,20
26.	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,22	15,00	3,30
27.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	3,35	15,00	50,25
28.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	51,10	2,55	130,30
29.	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1,05	1,00	1,05
30.	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	21,00	5,00	105,00
31.	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	1,05	250,00	262,50
32.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	24,53	8,00	196,24
33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	213,41	1,65	352,13
34.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	104,98	5,00	524,90
35.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	21,64	2,90	62,76
36.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 269,09	2,45	5 559,27
37.	26531021008311	Tink	kg	51,29	28,00	1 436,12
38.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	380,50	6,20	2 359,10
39.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	120,14	140,00	16 819,60
40.	2664102100000	Mortar	m3	0,27	900,00	243,00
41.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,54	0,00	0,00
42.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	472,39	2,55	1 204,59
43.	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,56	39,00	21,84
44.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	181,16	3,00	543,48
45.	2682132600450	Folie PVC sau polietilena	m2	3,81	7,00	26,67
46.	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,32	2 400,00	768,00
47.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	10,98	52,00	570,96
48.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	3,32	78,00	258,96
49.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	2,92	76,00	221,92
50.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,94	28,00	26,32
51.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	94,15	24,00	2 259,60
52.	2811237325050	Cutie metalica, inclusiv tamburul pt. furtunul de hidrant	buc	1,05	150,00	157,50
53.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,09	34,00	3,06

54.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,32	34,00	10,88
55.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,07	41,00	2,87
56.	2873147300863	Agrafe	kg	0,62	41,00	25,42
57.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,47	57,00	26,79
58.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,79	35,00	27,65
59.	2874115837745	Suruburi	buc	27,81	0,40	11,12
60.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	148,93	42,00	6 255,06
61.	2874136313300	Diblu din metal	buc	3,00 6,00	8,00 24,00	24,00 144,00
62.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,28 0,79	39,00 72,00	10,92 56,88
63.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,56	39,00	21,84
64.	2875274000502	Cot burlan	buc	1,58	72,00	113,76
65.	2875274000503	Cot de capat	buc	0,79	35,00	27,65
66.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,79	82,00	64,78
67.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,56	79,00	44,24
68.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	3,89	39,00	151,71
69.	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	kg	0,37	41,00	15,17
70.	2913137324302	Hidranta de incendiu, interior cu dn=2"	buc	1,05	200,00	210,00
71.	34543534534	Cornier	m	28,60	3,50	100,10
72.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,75	1,45	1,09
73.	4100116202806	Apa	m3	2,03	23,50	47,71
74.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	16,95	23,50	398,33
75.	4100126202818	Apa	m3	0,46	23,50	10,81
76.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	44,39	3,00	133,17
		Total materiale de constructii				52 451,23

Utilaje de constructii:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,10	50,00	5,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,15	5,00	10,75
3.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	3,29	5,00	16,45
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut.	0,18	5,00	0,90
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	31,11	5,00	155,55
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut.	6,63	5,00	33,15
7.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut.	6,95	5,00	34,75
8.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut.	0,10	5,00	0,50
9.	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut.	0,18	10,00	1,80
10.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut.	41,71	5,00	208,55
11.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut.	0,13	5,00	0,65
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut.	0,61	800,00	488,00
13.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut.	0,19	800,00	152,00
		Total utilaje de constructii				1 108,05

Total:

	Cheltuieli directe	lei	151 619,44
	Fondul social	24,00 %	23 534,44
	Transportul materialelor	3,00 %	1 573,54
	Total	100,00 +	176 727,42
	Cheltuieli de regie	5,00 %	8 836,37
	Total	100,00 +	185 563,79
	Beneficiu de deviz	3,00 %	5 566,91

	Total	100,00 +	191 130,70
	TVA	20,00 %	38 226,14
Total deviz:			229 356,84

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)